
PRESTAÇÃO DE CONTAS JULHO 2020

1. RECEITAS
DATA HISTÓRICO VALOR

16/07/20 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 16.454,36

TOTAL DAS RECEITAS 16.454,36

2. DESPESAS

DATA HISTÓRICO VALOR

06/07/20 ENERGISA 27,86

10/07/20 FENAMP 490,00

10/07/20 ASSEMP 300,00

10/07/20 CUT – JULHO 575,88

10/07/20 DIEESE 840,00

10/07/20 FUNDO DE RESERVA 1.583,18

10/07/20 ODONTOPREV 682,65

10/07/20 OI MOVEL 58,98

10/07/20 ORATORIO DE BEBE (FUTEBOL) 600,00

20/07/20 ADVOCACIA OPERARIA 1.500,00

27/07/20 GVT 109,99

29/07/20 ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 1.000,00

30/07/20 PLANO TARIFAS 68,00

TOTAL DAS DESPESAS 7.836,54

3. RESUMO FINANCEIRO
Saldo do Mês Anterior 74.875,56

Receitas Realizadas (1) 16.454,36

Despesas Realizadas (2) 7.836,54

SALDO ATUAL 83.493,38



PRESTAÇÃO DE CONTAS AGOSTO 2020

1. RECEITAS
DATA HISTÓRICO VALOR

19/08/20 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 16.447,72

TOTAL DAS RECEITAS 16.447,72

2. DESPESAS

DATA HISTÓRICO VALOR

03/08/20 PGTO PRESTAÇÃO DE CONTAS 900,00

06/08/20 SAQUE PEQUENAS DESPESAS 20,50

06/08/20 SAQUE PEQUENAS DESPESAS 200,00

06/08/20 ENERGISA 27,34

07/08/20 SAQUE PEQUENAS DESPESAS 100,00

10/08/20 KIT DE MASCARAS (1º PARCELA) 2.064,00

10/08/20 SAQUE PEQUENAS DESPESAS 50,00

10/08/20 TARIFA 8,00

10/08/20 OI MOVEL 58,98

11/08/20 ODONTOPREV 627,30

11/08/20 ANSEMP 306,06

11/08/20 CUT 575,88

11/08/20 FENAMP 490,00

11/08/20 CUT 575,88

11/08/20 10% FUNDO DE RESERVA 1.581,39

17/08/20 DOAÇÃO CAMPANHA CUT (100MIL OUTDOORS) 750,00

17/08/20 ORATORIO DE BEBE (FUTEBOL) 600,00

20/08/20 ADVOCACIA OPERARIA 1.500,00

25/08/20 DOAÇÃO ORATORIO DE BEBE 1.000,00

25/08/20 KIT DE MASCARAS (2º PARCELA) 2.064,00

25/08/20 ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 1.000,00

25/08/20 GVT 109,99

27/08/20 RESSARCIMENTO  COMPRA PACOTE ZOOM REUNIÕES 1.240,22

31/08/20 DIEESE 856,80

31/08/20 PEQUENAS DESPESAS 18,00

31/08/20 PEQUENAS DESPESAS 40,00

31/08/20 PLANO TARIFAS 68,00

TOTAL DAS DESPESAS 16.832,34

3. RESUMO FINANCEIRO
Saldo do Mês Anterior 83.493,38

Receitas Realizadas (1) 16.447,72

Despesas Realizadas (2) 16.832,34

SALDO ATUAL 83.108,76



PRESTAÇÃO DE CONTAS SETEMBRO 2020

1. RECEITAS
DATA HISTÓRICO VALOR

17/09/20 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 16.500,75

21/09/20 REPOSIÇÃO DE VALOR NÃO UTILIZADO DE PEQUENAS DESPESAS 229,89

TOTAL DAS RECEITAS 16.730,64

2. DESPESAS

DATA HISTÓRICO VALOR

08/09/20 ENERGISA 28,36

10/09/20 ANSEMP 300,00

10/09/20 DIEESE 856,80

10/09/20 DOAÇÃO DIEESE P 13 DOS FUNCIONARIOS 840,00

10/09/20 FENAMP 490,00

10/09/20 10% FUNDO DE RESERVA 1.644,77

10/09/20 OI MOVEL 58,98

11/09/20 ODONTOPREV 645,75

11/09/20 NOVA REMESSA DE MASCARAS 646,50

15/09/20 PEQUENAS DESPESAS 60,00

15/09/20 NOVA REMESSA DE MASCARAS 646,50

15/09/20 ORATORIO DE BEBE (FUTEBOL) 600,00

21/09/20 ADVOCACIA OPERARIA 1.500,00

24/09/20 PEQUENAS DESPESAS 100,00

25/09/20 PEQUENAS DESPESAS 30,00

25/09/20 GVT 109,99

28/09/20 PRESTAÇÃO DE CONTAS JULHO/AGOSTO/SETEMBRO 900,00

28/09/20 CUT 575,88

28/09/20 ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 1.000,00

28/09/20 CONTRIBUICAO  FUNDO DE COMBATE A PEC 32/2020 300,00

28/09/20 CONTRIBUICAO  FUNDO DE COMBATE A PEC 32/2020 300,00

28/09/20 CONTRIBUICAO  FUNDO DE COMBATE A PEC 32/2020 300,00

28/09/20 CONTRIBUICAO  FUNDO DE COMBATE A PEC 32/2020 300,00

28/09/20 CONTRIBUICAO  FUNDO DE COMBATE A PEC 32/2020 300,00

28/09/20 CONTRIBUICAO  FUNDO DE COMBATE A PEC 32/2020 300,00

30/09/20 TARIFAS BANCARIAS 68,00

TOTAL DAS DESPESAS 12.901,53

3. RESUMO FINANCEIRO
Saldo do Mês Anterior 83.108,76



Receitas Realizadas (1) 16.730,64

Despesas Realizadas (2) 12.901,53

SALDO ATUAL 86.937,87


